
Poskytovatel:
Adresa:
IČ,
zapsaný:

jedn8jíci:

bankovní
spojeni:
(dále jen ,,Fond")

Státní fond kultury České republiky
MaltCzskC nám. 471/1, 118 01 Praha l- Malá Strana
45 80 (59 85
v obchodním rejstHkn vedeném Mčstským soudem v Praze, oddíl A,vložka
6804
Mgr. Milanem Nčmcčkcm, Ph.D., řcditclcm odboru umčni, literatury a
knihoven
18U2800)m710

Žadatel Česká jazzová společnost
(PHjemce):
adma: Radlická 2487/99

Práha 5
150 (X)

RČ/IČ: 448 51 065
"apsaný' spolkový r'ejstřik vedený Městským soudem v Praze
pod číslem: oddíl L, vložka 2242
zastoupený: Martin Šulc
bankovní
spojení:
(dále jen ,Žadatd")

uzavimji podle § 8 odst. 2 zákona č. 239/1992 Sb., o Státním fondu kultury České republiky,
v platném znění (dále jen ,,Zákon"), a zákona č. 2]8n000 Sb., o rou)očtovýeh pravidlech a o změně
některých zákonů, v platném znění (dále jen ,,rozpočtová pravidla"), tuto

smlouvu o poskytnutí
účelové dotace

I.
Předmět a účel smlouvy

(l) Na základě rozhodnuti Rady Fondu se Fond zavazuje poskytnout Žadateli v souladu
s § 8 odst. ] písm. f) Zákona účelovou dotaci ve výši (v KČ):

S7 O®,- Kč

na projekt:

Název Pro ektu Czech Jazz Workshop 2020
Číslo Projektu 477 2020

(dále jen ,,Projekt")

l



(2) Žadatel účelovou dotaci výslovnč přijímá za podmínek touto smlouvou dále sjednaných.

(3) Žadatel bere na vědomi v souladu s § 8 odst. 4 Zákona, Že účelovou dotaci, poskytnutou
v souladu s odstavcém j tohoto článku, nesnií použit kc kryti ztráty ze své činnosti, ani
případných dalších subjektů podí|ejÍcich se na realizaci Projektu.

(4) Pokud byla účelová dotace poskytnuta vc formč ncinvcstiční dotace, poskytnuté finanční
prostředky nelze použít na pořízeni dlouhodobCho hmotného a nehmotného majetku.

II.
Způsob poskytování účelové dotace

(l) Účclová dotace ve výši dle článku ] odst. l této smlouvy bude poskytnuta jednorázově na účet
Žadatele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu Smlouvy.

III.
Rypočet Projektu

(I) Celkové plánované náklady na projekt dle odst. l ČI. ltéto smlouvy činí (v KČ):

1182 000,- Kč

IV.
Podmínky po$kytnuti účelové dotace

(l) Účelovou dotaci se Žadatel zavazuje použít výhradně k účclu stanovenému v či. Iodst. 1 této
smlouvy.

(2) Žadatel se dále zavazuje:

a. vést oddělenou, průkaznou a průběžnou evidenci (dle platného zákona o účetnictví) o
Projektu a umožnit Fondu do této evidence a příslušných dokladů nahlížel,

b. dokončit Projekt nejpozději do:
30. září 2020 q'

a do 30 dnů ode dne uplynutí této lhůty, tj. do
30. řfjna 2020

oznámit piscmnč Fondu, žc byl projekt dokončen a datuin dokončeni Projektu, a předložit
Fondu písemné vyúčtováni účelové dotace na formuláři k tomu účelu Fondem vydaném.
V případě, že Žadatel je plátcem daně z přidané hodnoty a na rozpočtové položky, hrazené
z dotace, lze up!atnit námk na odpočet a Žadatel tento nárok uplatnil, Zadatei nesmí dotaci
použít na částku, odpovídající nárokovanánu odpočtu daně a rovnčž nesmí tuto částku
zahmout do vyúčtováni dotace. Ve stejné lhůtě je Žadatel také povinen vrátit Fondu
případně nevyužitou část účelovC dotace. Podíl Fondu na celkových skutcčných nákladech
Projektu nesmí přesáhnout v procentním vyjádření:
66,66%

z celkových nákladů projektu,

2



Pokud by výše pDskytnlltých prostřcdků z Fondu přcvyšovala tcnlo podíl. je Žadatcl povinen
rozdíl vc shora smnovcnC lhíúč Fondu vrMĹl. Penčžni prostředky převcde Zadalc1 na účet
Fondu. uvcdcný v záhlaví léto sml()llvy.

c. předložit Fondu piscnlno\l závčrcčn(?lt zprá\'l1 (sĹnvni h(}c|noccni) c) rcalizaci a výslcdcich
pTojckt11. a to ncjpo7.dgi s vyilanvíinÍ1)1 l'rQicktu. Závěrcčná zpráva bude obsahovat:

- popis realizacc projckni.
- 7j)()(inoccni 1'1'0jcklu,
- ck)klllncn(aci realizace Prqjcktu obsahujlc.í nejménč ] originálni exetnplář všechpropaeačnich maieriálů, ktcrC byly použily k realizaci a propagaci Projektu (např.

ro7.\'ánky. plakáty. katalog. prím)dce.jine tiskoviny, Cl) apod.).

- pi'chlcd cb tinancováni pi'ojcktu včctnč čcstnChn prohlášcni k vyúCtováni dotace(hltps://wwwjnkcrRz/Ĺôm]uklľc-565,htm|).

d. Pro účely vyúčtování dotace poskytnuté žadateli. uznatelnými náklady nejsou:

- náklady na plnčni poskytnuté příjemci podpory třetí osobou, ,jež .jc sama příjemccmplněni od příjemce podpory. které má souvislost s projektem. a to nejvýše v
rozsahu ceny plnění rosky1(jvanCho příielncel)] p()dp(.)ry takové třeli osobě:

- věcné plněni poskytnuté pro realizaci p1T!jekllj příjemcem podpory, tj. zejménavyužití vlastních výrobních kapacit příjemce podpory;
- rezervy na ztrMy nebo budoucí možné závazky;
- úroky z úvčrů a půjček:
- náklady na koupi pohledávek;
- bankovní poplatky;
- daň z přidané hodnoty (DPH.) v rozsahu, v němž příjemce podpory. který jepjáteem DPH. uplatnil nebo mohl uplatnit nárok na jgí o(Ípočet;
- smluvní poku1y, úroky z pmdleni a poplatek z prodlení. odstupné. náhrada škody

- náklady na služby auditora, není-li přjjenwe podpory povinen předložit Fondu
zprávu auditora podle zákona;

- kupní cena nemovitostí:
- daň z příjmu. silniční daň. daň z nemovitostí. daň datovací. daň dědická daň z

pNvodu nemovitosú a clo;
- výdaje na sDudní spory vzniklé v souvislosti s projcktcin. vCctně soudního

poplatku a nákladů na právni zas(ollpeni:
- výdaje na mměstnmce. ke kterým nejsou 7Amčstnavalc|é povinni dle právníchpředpisů (7£jlnéna příspěvky jjä pcnzijni připojištěni, Zivotni po.jištčni. dary k

živolniln jubileím, příspěvky na rekitaci);

- splátky kasingu;
- siipendia n¢bo platby podobného charaktcm;
- ceny. jnedaile. odměny. diplomy. UpomínkovC předměty pro ritčze 1'csr. účastníky

soulěži;
- dárcovské SMS a MMS íl jízdenky na městskou hrolna(ll)ol| (l('praru:
- a|k(m()|ické nápoje, tabákové výrd)ky, pukud sc ní\i¢dl)ů (y materiál riczbytuý k

realizaci projektu;
- náklady na v.prac()viíni Zíkk)s(i c) l)()d|)oru:
- výdaje na rek]an')u íl i)roř)í|gí)ci př(jcmcc |)('(l|)oly. která není přimc' spojená s

projekicm (prem)tač|)j předinčty, |'i'opagace 7j)ačky, |jrĽ'|)111Í inle|11e|ová stránka
apod.);

- poplatky za členství př1,jcmcc p()(|pnry v ()bčanských sdruženích nebo v jiných
právnických osobách:

3



- odmčny slanltäminw orgánu ncbo členům statutíimího nebo do7nrčiho or€ál1ll
právnické osoby, která je rřijcmcem podpory, za výkon funkce.

- výdaje na pohoštčni. stravováni
- výda.je na 7Ahranični ccsty. klcN přímo ncsouvisi s realizaci prqjektu

c. V připadč. že komplcčni rcalizacc projcktu ncprobčhnc přcd uzavřcnfm tCto Smk)llvy.
v rámci Prqiektll a v souvislosti s ProjeŔtcm uvádčt. že Projekt vznikl za finanční podpory
Fondu, a to náslcdujicim způsohcm: ve všech matcriálcch spojených s propagaci Projektu
uvést vedle malého státního znaku ..Státní Gand kultury České republiky'"
(https://wwwmkcr.cz/logo-kc-stazcni-557.htmi).

f. předložit Fondu pozvánky na dotovanou akci v dostatcčnCin předstihu. jc-li dotacc
čerpána na vydáni periodické nebo neperiodické publikace. přdložit dva výtisky
publikace ihned po vydáni,

g. na základč pisemnC výzvy umožnit Fondu konholu všech vykazovaných údajů v souladu
s platnými právními předpisy a to do 30 dnů od data doručeni výzvy Fondu.

h. Fond neprodleně písemně informovat o změnách údajů v této smlouvč uvedených.

i. postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek,
v planén] znění, pokud použije peněžní prostředky z veřejných zdro,jů k úhraclč zakázky.
která je nadjimitni nebo podlimitní vcřc;jnou zakázku podle tohoto zákona,

j. Fond písemně informovat o výši využiti finančních prostředků. k1eré byly Žadateli v
průběhu realizace projektu poskytnuty. Informace předávat na ror|nu|áři k tomuto účelu
Fondem vydaném (Forjnulář výužĹ(Í llnančnich prostředků), nejpozději k 10. lednu za
předchozí kalendářní rok. Tato povinnost se nevztahuje na kalendářní rok, vc ktcrCm bylo
předloženo konečné vyúčtováni pr'ojcktu.

(3) Případné prodlouženI lhůty pro dokončeni Projektu. uvedené v odsiavc.i 2 pisn]. b) tohoto čkinku.
je možné pouze na základě odůvodněné piseninC žádosti Žadatdc. doručenC Fondu ncjpozdč.ji
14 dni před uplynutím lhůty pro dokončeni Projektu.

(4) Shledá-li Fond písemnou žádost podle odst. (3) tohoto článku řádně odůvudněnou. uzavře se
Žadatelem písemný dodatek ke smlouvě. Do doby účinného uzavření dodatku ke smlouvč není
Žadatel v pmdlcní s dokončením Projcktu. Fond uzavřc sc Ž.adatckm dodatek kc smlouvč vc
lhůtě 30 dnů ode dne doručení odúvodnčné Zádosti, popř. v této lhůtě inf()mluje Zadatele o
ncvyhovční jeho žádosti.

(S) V případě nesouhlasu s uzavřením píscmného dodatku ke smlouvě ze strany Fondu, Zadatc! není
v prodlení vráceniní poskytnuté účclové dotace do doby doručení písunného sděleni o
nevyhovění jeho Zádosti.

V,
Následky nesplnční poclminck

posky¢miti účelové dotace

4



(l) V případč porušcní podn)inck pro poskytnutI ůčclovC dolacc sc jcdná neoprávnčnC použiti nebo
zadrženi peněžníeh prostředků poskytnutých z Fondu a .je porušením rozpočtové kázně dle
rozpočtových pravidel.

(2) Za méně závažnC porlľšenÍ povĹnnosli Žadatck sc povážují podmínky slanovcnC v ČI. lV odst. 2
pisni. d) —j) tCtO smlouvy.

(3) V připadč porušeni podmínky dle ČI. JV odst. l této smlouvy, 7adatcl v souladu s § 10 odst. 5
Zákona zaplatí F()ndu pokutu ve výši 10% z přiznané částky účelové dotace. Povinnost Žadatele
vrátit Fondu prostředky užité v rozporu s touto smlouvou tím není dotčena; smluvní pokutu
v uvedené výši .je 7adatel povinen uhl'adi( Fondu nejpozději ve lhůtě 30 dnů ode dne doručeni
výzvy k.icji úhradě, a to bezhotovostním převodem na účet Fondu uvcdcný v záhlaví této
smlouvy.

(4) V případě, že Žadatel v průběhu realizace PrQjeklu zjistí, že není schopen z objektivních důvodů
Projekt realizovat, je povinen tuto skutečnost neprodleně Fondu písemně sdělit a současně
přijatou účelovou dotaci v plné výši bczhQtovostním převodem na účet Fondu vrátit. Budc-li
vyplacená dotace připsána zpět na účet Fondu nejpozději v termínu stanoveném v čI. IV. odst. 2
písm. b), platnost a účinnost této smlouvy tímto okamžikem zaniká.

VI'.
ZvláŠtní ujednání

(l) Nesplněni či porušení podmínek, za nichž je účelová dotace poskytována dle ČI. lV. títo snilouvy
Žadatelem. je porušením smluvních povinností, pro které Fond může od této snilouvy odstoupit.
Odstoupeni je třeba učinii písemně, účinky odstoupeni nastávají okamžikem doručení Žadateli.
V takovém případě je Žadatel povinen poskytnutou účelovou docaci Fondu vrátit nejpozději ve
lhůtě 30 dnů ode dne doručení písemného pRicvu vůle Fondu o odstoupeni,

VIL
Závěrečná ustanovení

(J) Tato Smlouva se uzavírá na dobu do splnění závazku Žadatele. Práva a povinnosti z. této sinlouvy
přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran.

(2) Smluvní strany se dohodly, že doručování v souvislosti s touto smlouvou je účinné cInem
doručeni druhé smluvní straně nebo dnem, kdy se zásilka odeslaná doporllčcnoll poštou na adresu
Žadatele uvedenou v záhlaví této smlouvy (pokud Zaciateí pisenmé neoznámil Fondu její změnu),
vrátila odesilateli jako nevyzvednLltá nebo nedonlčite|ná.

(3) Smluvní strany se dohodly, Ze připadá-li konec některé lhůty podle této smlouvy na den
pracovního volna nebo pracovního klidu. skončí lhůta až. nejblíže náslcdujicin) pracovniin dnem.

(4) V případě, ze Ž.adateli bude pravomocným rozhodnul'ím orgánu finanční kontroly předcpsán
odvod za porušeni ro7.počk)vé kázně ve výši 100% čei'pané dotace včetně přÍpa(|l)éhQ penále za
nespjnCni podmínek využití dotace podle léto sn)]ollvy. p|a111ost a účinnost této smlouvy zaniká
dnem připsání tohoto odv(khl na účet správce daně. V případě, že k připsáni odvodu na účet
správce danč nedojde z důvodu, že Zadatcl požádal Generální finanční ředitclstvi v souladu
s ruzťočtovýjni pravidly o prominuti povinnosti pravomocně 1Tého odvc)dll za porušeni
rozpo'lové kázně a Generální finanční ředilelství tomuto návrhu Žadatele vyhoví. platnost této
snMouvy nezaniká.

5



(S) Vc vztahu k Žadatcji je k .jednání za Fond oprávnčn a povinen příslušný pracovník Ministcrsfra
kultury České republiky. ktcrC v souladu s § l odst. 2 Zákona Fond spravuje.

(6) Zmčny a dodatky k tCto smlouvč jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány píscmnč.

(7) Žadatel bere na vědomi. že pověřené Qsobyjsou u Žadatele oprávněny provádět tinančni kontrolu
dle platných právních předpisů, zejména dle zákona č. 320/2001 Sb.. q finanční kontrde yc
veřejné správě a o zménč nčkterých zákonů. y platném znění. a zákona č. 552/1991 Sb.. c) stálni
kontrdc, v platném znčn j.

(B) Zadatc] bere na vědomi. Zc v souladu s rozpočtovými pmvidly a příslušnou vyhkiškn\t
Ministerslva financi. je Fond povinen zaznamenat v ccnirilni c\'id¢nci dotaci íl návratných
firlaj)čnich výpomocí údaje o pQsk}1nutC dotaci a jc.iim příjemci.

(9) Fond je osobou. na níž se vztahuje informační povinnost dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infnmacim. y platnCm znění. Zada(c| bere tmo
skutečnost na vědomi a souhlasí s případným zveřejněnim ůdíýů z täo smlouvy \' ľ()7sahu
informační povinnosti Fondu dk uvcdcnčho záknna.

(ID) Tato sln|ouva nabývá platnosti a účinnosti dncm jejího podpisu c}právnCnými zá5|lll)ci obou
smluvních stran; smlouva se llzavirá ve dvou \'}hom'cnich. l nichž jedno d)drži Ž,adatc1 a jedno
Fond.

(l l) Účastnici této sndouvy shodně pruh|a¢ll,ii. bc tato bmhjll\'a byl:i sepsána podle jejich pravC íl
svoboclnů vůle, určiti!, vážné a srwumilclnC. Ňil důkaz mthlasu s jcjim c>bsahcm přip(ljllji svC
vlastnoruční podpisy.

zqV ,........,,....,.......,, dne . V p,,,.,. d,, O 2. 06. 20200

Radlická 99
Praha 5 150 00
IČO: 44851065

Fond

6


